[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2024 №284
д. Коегоща
О согласовании внесении изменений в программу

О внесении изменений в постановление от 10.11.2021№70
«Об утверждении Муниципальной программы

«Благоустройство Сушанского сельского поселения  на 2022-2024 годы» в новой редакции( в редакции от 31.01.2022№7, от 24.03.2022№15, от 18.05.2022№23, от 28.04.2022№20,от 30.06.2022№31,от 26.07.2022№35, от 05.09.2022№46, от 11.11.2022№73, от 23.03.2013№16,от 02.06.2023№30,от 19.06.3023№32,от 01.08.2023№39, от 26.10.2023№55, от 20.12.2023№86, от 15.02.2024№7, от 20.06.2024№30, от 03.09.2024№51, от 10.10.2024№58)

       В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения №158 от 23.03.2023 г. «Об утверждении порядка рассмотрения Советом депутатов Сушанского сельского  поселения проектов муниципальных программ и предложений о внесении  изменений в муниципальные программы

Сушанского сельского поселения»
 Совет депутатов Сушанского  сельского поселения четвёртого созыва
РЕШИЛ:

          1. Рекомендовать администрации муниципального образования внести предложенные изменения в муниципальную программу О внесении изменений в постановление от 10.11.2021№70 «Об утверждении Муниципальной программы «Благоустройство Сушанского сельского поселения  на 2022-2024 годы» в новой редакции( в редакции от 31.01.2022№7, от 24.03.2022№15, от 18.05.2022№23, от 28.04.2022№20,от 30.06.2022№31,от 26.07.2022№35, от 05.09.2022№46, от 11.11.2022№73, от 23.03.2013№16,от 02.06.2023№30,от 19.06.3023№32,от 01.08.2023№39, от 26.10.2023№55, от 20.12.2023№86, от 15.02.2024№7, от 20.06.2024№30, от 03.09.2024№51, от 10.10.2024№58)

            2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                              С.А.Кузяков
_256682956.doc
[image: image1.png]